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GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Lucija Pokos 7. Tonimir Varaždinske Toplice 13,07

2 Sara Vinković 8. Pume Nedelišće 13,20

3 Magdalena Nedeljko 7. Ponos Podturen 14,38

4 Matea Vrbanec 8. Izvor Križevci 14,52

5 Margareta Galina 8. Tornado Novi Marof 15,10

6 Lea Bijač 6. Braća Radić Koprivnica 15,11

7 Ana-Marija Gavrić Mladost Bjelovar 15,62

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Anja Šimunčić 7. Izvor Križevci 14,54

2 Marta Marciuš 5. Pume Nedelišće 14,90

3 Jasmina Kunić 8. Tornado Novi Marof 15,05

4 Josipa Hudinčec 8. Braća Radić Koprivnica 15,25

5 Zorka Dolić 6. Stražnik Samobor 15,28

6 Nikolna Masten Vihor Bjelovar 15,85

7 Klara Modrić 8. Lob Samobor DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ida Dančulović 8. Lob Samobor 12,93

2 Erika Koegl 8. Tonimir Varaždinske Toplice 13,70

3 Josipa Skočibušić 7. Stražnik Samobor 14,23

4 Nikolina Horvat 8. Ponos Podturen 14,57

5 Matea Šikić Mladost Bjelovar 14,60

6 Maja Patekar Vihor Bjelovar 14,93

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ida Dančulović 8. Lob Samobor 12,93 20 

2 Lucija Pokos 7. Tonimir Varaždinske Toplice 13,07 19 

3 Sara Vinković 8. Pume Nedelišće 13,20 18 

4 Erika Koegl 8. Tonimir Varaždinske Toplice 13,70

5 Josipa Skočibušić 7. Stražnik Samobor 14,23 16 

6 Magdalena Nedeljko 7. Ponos Podturen 14,38 15 

7 Matea Vrbanec 8. Izvor Križevci 14,52 14 

8 Anja Šimunčić 7. Izvor Križevci 14,54

9 Nikolina Horvat 8. Ponos Podturen 14,57

10 Matea Šikić Mladost Bjelovar 14,60 11 

11 Marta Marciuš 5. Pume Nedelišće 14,90

12 Maja Patekar Vihor Bjelovar 14,93 9 

13 Jasmina Kunić 8. Tornado Novi Marof 15,05 8 

14 Margareta Galina 8. Tornado Novi Marof 15,10

15 Lea Bijač 6. Braća Radić Koprivnica 15,11 6 

16 Josipa Hudinčec 8. Braća Radić Koprivnica 15,25

17 Zorka Dolić 6. Stražnik Samobor 15,28

18 Ana-Marija Gavrić Mladost Bjelovar 15,62

19 Nikolna Masten Vihor Bjelovar 15,85
Klara Modrić 8. Lob Samobor DNS

 100 m (ž) UKUPNO

 100 m (ž) GRUPA 1

 100 m (ž) GRUPA 2

 100 m (ž) GRUPA 3

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Jasmin Božo 8. Mladost Đurđevac 13,22

2 Kristijan Klokočki 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 13,38

3 Filip Takač 8. Mladost Grubišno polje 13,50

4 Nikola Mučić 8. Ponos Podturen 13,81

5 Denis Breški 8. Bela IV Varaždin 13,86

6 Tomislav Međimorec 8. Braća Radić Koprivnica 14,02

7 Matko Čalopek 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 14,44

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Renato Vinković 8. Mladost Đurđevac 12,39

2 Kristijan Andrašec 8. Ponos Podturen 12,77

3 Saša Bolić 8. Bela IV Varaždin 13,32

4 Roland Nreca 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 13,69

5 Kristijan Turčić 8. Jastreb Jastrebarsko 13,72

6 Matija Miketek 8. Tornado Novi Marof 14,00

7 Jurica Prelec 7. Iskra Vrbovec 14,12

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Vedran Novak 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 13,02

2 Martin Milak 8. Tornado Novi Marof 13,06

3 Nikola Golojuh 8. Jastreb Jastrebarsko 13,38

4 Sven Husain 8. Iskra Vrbovec 13,57

5 Marijan Radošević 8. Mladost Grubišno polje 13,58

6 Alen Šalomon 8. Braća Radić Koprivnica 14,06

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Renato Vinković 8. Mladost Đurđevac 12,39 20 

2 Kristijan Andrašec 8. Ponos Podturen 12,77 19 

3 Vedran Novak 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 13,02 18 

4 Martin Milak 8. Tornado Novi Marof 13,06 17 

5 Jasmin Božo 8. Mladost Đurđevac 13,22

6 Saša Bolić 8. Bela IV Varaždin 13,32 15 

7 Nikola Golojuh 8. Jastreb Jastrebarsko 13,38 14 

8 Kristijan Klokočki 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 13,38 13 

9 Filip Takač 8. Mladost Grubišno polje 13,50 12 

10 Sven Husain 8. Iskra Vrbovec 13,57 11 

11 Marijan Radošević 8. Mladost Grubišno polje 13,58

12 Roland Nreca 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 13,69

13 Kristijan Turčić 8. Jastreb Jastrebarsko 13,72

14 Nikola Mučić 8. Ponos Podturen 13,81

15 Denis Breški 8. Bela IV Varaždin 13,86

16 Matija Miketek 8. Tornado Novi Marof 14,00

17 Tomislav Međimorec 8. Braća Radić Koprivnica 14,02 4 

18 Alen Šalomon 8. Braća Radić Koprivnica 14,06

19 Jurica Prelec 7. Iskra Vrbovec 14,12

20 Matko Čalopek 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 14,44

 100 m (m) GRUPA 3

 100 m (m) UKUPNO

 100 m (m) GRUPA 1

 100 m (m) GRUPA 2

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ida Dančulović 8. Lob Samobor 41,61

2 Sara Vinković 8. Pume Nedelišće 44,09

3 Mirna Horvat 8. Ponos Podturen 46,74

4 Matea Šikić Mladost Bjelovar 48,10

5 Ana Starčević Vihor Bjelovar 49,60

6 Ivana Ivanušec 8. Tornado Novi Marof 52,45

7 Amanda Posavec 8. Izvor Križevci 56,13

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Tena Čukli 8. Tonimir Varaždinske Toplice 44,36

2 Ana Turk 7. Stražnik Samobor 44,51

3 Maja Patekar Vihor Bjelovar 49,01

4 Darija Lusavec Mladost Bjelovar 50,41

5 Sindy Đurašin 7. Braća Radić Koprivnica 51,13

6 Vanja Ipša 8. Tornado Novi Marof 51,68

7 Martina Peršak 7. Ponos Podturen 53,61

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ida Dančulović 8. Lob Samobor 41,61 20 

2 Sara Vinković 8. Pume Nedelišće 44,09 19 

3 Tena Čukli 8. Tonimir Varaždinske Toplice 44,36 18 

4 Ana Turk 7. Stražnik Samobor 44,51 17 

5 Mirna Horvat 8. Ponos Podturen 46,74 16 

6 Matea Šikić Mladost Bjelovar 48,10 15 

7 Maja Patekar Vihor Bjelovar 49,01 14 

8 Ana Starčević Vihor Bjelovar 49,60

9 Darija Lusavec Mladost Bjelovar 50,41

10 Sindy Đurašin 7. Braća Radić Koprivnica 51,13 11 

11 Vanja Ipša 8. Tornado Novi Marof 51,68 10 

12 Ivana Ivanušec 8. Tornado Novi Marof 52,45

13 Martina Peršak 7. Ponos Podturen 53,61

14 Amanda Posavec 8. Izvor Križevci 56,13 7 

 300 m (ž) UKUPNO

 300 m (ž) GRUPA 1

 300 m (ž) GRUPA 2

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Martin Milak 8. Tornado Novi Marof 42,17

2 Matija Vrtarić 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 42,74

3 Krešimir Žagi 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 43,34

4 Goran Husnjak 8. Braća Radić Koprivnica 43,59

5 Mihael Polanec 8. Ponos Podturen 43,82

6 Marko Uradin 7. Iskra Vrbovec 45,39

7 Dario Horak 8. Mladost Grubišno polje 47,22

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dražen Hudoletnjak 8. Bela IV Varaždin 40,62

2 Hrvoje Medverec 8. Iskra Vrbovec 43,55

3 Robert Loborec 8. Tornado Novi Marof 45,29

4 Mario Horvat 8. Mladost Đurđevac 45,89

5 Luka Šimunković 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 46,04

6 Marijan Radošević 8. Mladost Grubišno polje 47,25

7 Marino Kovačić 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 49,55

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Matija Dombaj 8. Braća Radić Koprivnica 43,30

2 Mijo Nađander 8. Mladost Đurđevac 43,91

3 Kristijan Turčić 8. Jastreb Jastrebarsko 44,41

4 Luka Drvoderić 8. Ponos Podturen 45,05

5 Franko Jukić 8. Jastreb Jastrebarsko 45,81
Saša Bolić 8. Bela IV Varaždin DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dražen Hudoletnjak 8. Bela IV Varaždin 40,62 20 

2 Martin Milak 8. Tornado Novi Marof 42,17 19 

3 Matija Vrtarić 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 42,74 18 

4 Matija Dombaj 8. Braća Radić Koprivnica 43,30 17 

5 Krešimir Žagi 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 43,34 16 

6 Hrvoje Medverec 8. Iskra Vrbovec 43,55 15 

7 Goran Husnjak 8. Braća Radić Koprivnica 43,59

8 Mihael Polanec 8. Ponos Podturen 43,82 13 

9 Mijo Nađander 8. Mladost Đurđevac 43,91 12 

10 Kristijan Turčić 8. Jastreb Jastrebarsko 44,41 11 

11 Luka Drvoderić 8. Ponos Podturen 45,05

12 Robert Loborec 8. Tornado Novi Marof 45,29

13 Marko Uradin 7. Iskra Vrbovec 45,39

14 Franko Jukić 8. Jastreb Jastrebarsko 45,81

15 Mario Horvat 8. Mladost Đurđevac 45,89

16 Luka Šimunković 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 46,04

17 Dario Horak 8. Mladost Grubišno polje 47,22 4 

18 Marijan Radošević 8. Mladost Grubišno polje 47,25

19 Marino Kovačić 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 49,55
Saša Bolić 8. Bela IV Varaždin DNS

 300 m (m) UKUPNO

 300 m (m) GRUPA 2

 300 m (m) GRUPA 3

 300 m (m) GRUPA 1

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Valentina Devčić 7. Stražnik Samobor 1:50,50 20 

2 Martina Tkalčec 8. Pume Nedelišće 1:53,49 19 

3 Elizabeta Nedeljko 5. Ponos Podturen 1:54,50 18 

4 Viktoria Balaško 8. Lob Samobor 1:55,67 17 

5 Ivana Jakupčević Vihor Bjelovar 1:56,53 16 

6 Ivana Drk 8. Ponos Podturen 1:56,98

7 Martina Detelj 8. Tonimir Varaždinske Toplice 1:57,18 14 

8 Lucija Sekovanić Vihor Bjelovar 1:57,58

9 Petra Skočec 7. Izvor Križevci 1:58,61 12 

10 Antonija Rosandić 8. Braća Radić Koprivnica 1:59,44 11 

11 Ivana Ratković 7. Tonimir Varaždinske Toplice 2:02,38

12 Magdalena Turković 8. Tornado Novi Marof 2:02,76 9 

13 Sanja Turković 8. Tornado Novi Marof 2:06,97

14 Lana Šaban 8. Lob Samobor 2:11,86

15 Daniela Knežević Mladost Bjelovar 2:29,34 6 

16 Dijana Šafran Mladost Bjelovar 2:55,92

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Luka Rabuzin 8. Tornado Novi Marof 2:59,86 20 

2 Hrvoje Kovač 8. Mladost Grubišno polje 3:04,74 19 

3 Nikola Šimunković 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 3:05,88 18 

4 Dario Horvat 8. Ponos Podturen 3:08,69 17 

5 Mario Šostarec 7. Mladost Đurđevac 3:10,07 16 

6 Luka Sambolec 8. Bela IV Varaždin 3:10,37 15 

7 Domagoj Šoma 7. Mladost Grubišno polje 3:13,14

8 Dominik Jurinić 7. Jastreb Jastrebarsko 3:13,19 13 

9 Stjepan Severinac 8. Jastreb Jastrebarsko 3:15,33

10 Luka Bobičanec 7. Ponos Podturen 3:19,27

11 Joakim Kristić 7. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 3:21,06 10 

12 Sandi Šoda Iskra Vrbovec 3:25,43 9 

13 Danijel Vrabelj 8. Braća Radić Koprivnica 3:27,53 8 

14 Tomislav Strmečki 6. Braća Radić Koprivnica 3:30,90

15 Nikola Vrček 7. Bela IV Varaždin 3:46,69

 1000 m (m)

 600 m (ž)

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TONIMIR Varaždinske Toplice (STOKIĆ, KOEGL, ČUKLI, POKOS) 52,47

2 PONOS Podturen (PERŠAK, HORVAT N., NEDELJKO, HORVAT M.) 56,46

3 IZVOR Križevci (ŠVAGELJ, TIHELKA, VRBANEC, ŠIMUNČIĆ) 57,13

4 TORNADO Novi Marof (GALINA, IPŠA, IVANUŠEC, KUNIĆ) 59,79

5 BRAĆA RADIĆ Koprivnica (HUDINČEC, ĐURAŠIN, BIJAČ, ANDRAŠIĆ) 61,10

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (MARCIUŠ M., VINKOVIĆ, HORVAT, MARCIUŠ A. 53,34

2 LOB Samobor (MODRIĆ, LINDIĆ, STILINOVIĆ, DANČULOVIĆ) 55,40

3 VIHOR Bjelovar (NOVOSELNIK, KOŠČAK, STARČEVIĆ, PATEKAR) 57,08

4 MLADOST Bjelovar (GAVRIĆ, TOLIĆ, LAUŠ, ŠIKIĆ) 59,16

5 STRAŽNIK Samobor (DOLIĆ, SKOČIBUŠIĆ, MATAUŠIĆ, TURK) DISQ

Poredak ŠŠk Rezultat Bodovi

1 TONIMIR Varaždinske Toplice (STOKIĆ, KOEGL, ČUKLI, POKOS) 52,47 20

2 PUME Nedelišće (MARCIUŠ M., VINKOVIĆ, HORVAT, MARCIUŠ A. 53,34 19

3 LOB Samobor (MODRIĆ, LINDIĆ, STILINOVIĆ, DANČULOVIĆ) 55,40 18

4 PONOS Podturen (PERŠAK, HORVAT N., NEDELJKO, HORVAT M.) 56,46 17

5 VIHOR Bjelovar (NOVOSELNIK, KOŠČAK, STARČEVIĆ, PATEKAR) 57,08 16

6 IZVOR Križevci (ŠVAGELJ, TIHELKA, VRBANEC, ŠIMUNČIĆ) 57,13 15

7 MLADOST Bjelovar (GAVRIĆ, TOLIĆ, LAUŠ, ŠIKIĆ) 59,16 14

8 TORNADO Novi Marof (GALINA, IPŠA, IVANUŠEC, KUNIĆ) 59,79 13

9 BRAĆA RADIĆ Koprivnica (HUDINČEC, ĐURAŠIN, BIJAČ, ANDRAŠIĆ) 61,10 12

- STRAŽNIK Samobor (DOLIĆ, SKOČIBUŠIĆ, MATAUŠIĆ, TURK) DISQ -

 4 x 100 m (ž) GRUPA 1

 4 x 100 m (ž) GRUPA 2

 4 x 100 m (ž) UKUPNO

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ISKRA Vrbovec (HUSAIN, URADIN, PRELEC, GREGURIĆ) 52,27

2 MLADOST Grubišno Polje (ZALABAK, HORAK, TAKAČ, JURIŠA) 53,72

3 BRAĆA RADIĆ Koprivnica (MEĐIMOREC, HUSNJAK, LOVREK, ŠALAMON) 55,36

4 GORAN Sv. Juraj na Bregu (ČALOPEK, VRTARIĆ, ŠAFARIĆ, NOVAK) DISQ

5 TORNADO Novi Marof (KOPJAR, LOBOREC, MIKETEK, MILAK) DISQ

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MLADOST Đurđevac (ŠOKEC, KOLOMAZ, BOŽO, VINKOVIĆ) 50,24

2 PONOS Podturen (MUČIĆ, POLANEC, ANDRAŠEC, BOŽIĆ) 51,83

3 JASTREB Jastrebarsko (TURČIĆ, SEVERINAC, BEŠKA, GOLOJUH) 52,46

4 BELA IV Varaždin (BREŠKI, HUDOLETNJAK, NJEŽIĆ, BOLIĆ) 52,57

5 I OŠ BJELOVAR Bjelovar (ROLAND, ŽAGI, KOVAČIĆ, KLOKOČKI) DISQ

Poredak ŠŠk Rezultat Bodovi

1 MLADOST Đurđevac (ŠOKEC, KOLOMAZ, BOŽO, VINKOVIĆ) 50,24 20

2 PONOS Podturen (MUČIĆ, POLANEC, ANDRAŠEC, BOŽIĆ) 51,83 19

3 ISKRA Vrbovec (HUSAIN, URADIN, PRELEC, GREGURIĆ) 52,27 18

4 JASTREB Jastrebarsko (TURČIĆ, SEVERINAC, BEŠKA, GOLOJUH) 52,46 17

5 BELA IV Varaždin (BREŠKI, HUDOLETNJAK, NJEŽIĆ, BOLIĆ) 52,57 16

6 MLADOST Grubišno Polje (ZALABAK, HORAK, TAKAČ, JURIŠA) 53,72 15

7 BRAĆA RADIĆ Koprivnica (MEĐIMOREC, HUSNJAK, LOVREK, ŠALAMON) 55,36 14

- GORAN Sv. Juraj na Bregu (ČALOPEK, VRTARIĆ, ŠAFARIĆ, NOVAK) DISQ -

- TORNADO Novi Marof (KOPJAR, LOBOREC, MIKETEK, MILAK) DISQ -

- I OŠ BJELOVAR Bjelovar (ROLAND, ŽAGI, KOVAČIĆ, KLOKOČKI) DISQ -

 4 x 100 m (m) UKUPNO

 4 x 100 m (m) GRUPA 1

 4 x 100 m (m) GRUPA 2

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Mihaela Horvat 7. Pume Nedelišće 4,74 20 

2 Erika Koegl 8. Tonimir Varaždinske Toplice 4,47 19 

3 Mirna Horvat 8. Ponos Podturen 4,31 18 

4 Ana Turk 7. Stražnik Samobor 4,13 17 

5 Karolina Novoselnik Vihor Bjelovar 4,09 16 

6 Matea Vrbanec 8. Izvor Križevci 4,05 15 

7 Iva Koščak Vihor Bjelovar 4,02

8 Martina Peršak 7. Ponos Podturen 4,02

9 Laura Stilinović 8. Lob Samobor 4,00 12 

10 Paula Lindić 8. Lob Samobor 3,95

11 Katarina Horvat 8. Pume Nedelišće 3,93

12 Izabela Andrašić 6. Braća Radić Koprivnica 3,89 9 

13 Monika Kordina 8. Braća Radić Koprivnica 3,82

14 Margareta Galina 8. Tornado Novi Marof 3,82 7 

15 Ana Vrbanović 7. Stražnik Samobor 3,74

16 Maja Tolić Mladost Bjelovar 3,73 5 

17 Sara Tihelka 8. Izvor Križevci 3,56

18 Antonia Lauš Mladost Bjelovar 3,37

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Damir Gregurić 8. Iskra Vrbovec 5,35 20 

2 Kristijan Andrašec 8. Ponos Podturen 5,25 19 

3 Jasmin Božo 8. Mladost Đurđevac 5,20 18 

4 Antonio Kopjar 8. Tornado Novi Marof 5,11 17 

5 Kristijan Božić 8. Ponos Podturen 5,00

6 Josip Šokec 7. Mladost Đurđevac 4,95

7 Matija Miketek 8. Tornado Novi Marof 4,81

8 Dražen Hudoletnjak 8. Bela IV Varaždin 4,78 13 

9 Ivan Puškar 8. Jastreb Jastrebarsko 4,78 12 

10 Vedran Novak 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 4,77 11 

11 Jurica Prelec 7. Iskra Vrbovec 4,77

12 Kristijan Severinac 8. Jastreb Jastrebarsko 4,71

13 Alen Šalomon 8. Braća Radić Koprivnica 4,59 8 

14 Hrvoje Juriša 8. Mladost Grubišno polje 4,54 7 

15 Davor Zalabak 8. Mladost Grubišno polje 4,28

16 Marko Grozdek 7. Bela IV Varaždin 4,21

17 Matko Lalić 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 3,86 4 

18 Matko Čalopek 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 3,73
Tomislav Međimorec 8. Braća Radić Koprivnica DNS

 Dalj (m)

 Dalj (ž)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Lucija Pokos 7. Tonimir Varaždinske Toplice 1,50 20 

2 Marija Hranilović 7. Ponos Podturen 1,50 19 

3 Đurđica Švagelj 8. Izvor Križevci 1,35 18 

4 Josipa Skočibušić 7. Stražnik Samobor 1,30 15.5 

4 Karolina Novoselnik Vihor Bjelovar 1,30 15.5 

4 Tena Šinjori 8. Tornado Novi Marof 1,30 15.5 

4 Tamara Hržić 8. Lob Samobor 1,30 15.5 

8 Laura Stilinović 8. Lob Samobor 1,30

9 Mirna Dadić 6. Pume Nedelišće 1,30 12 

10 Iva Koščak Vihor Bjelovar 1,30

11 Ivana Bošnjak 7. Tornado Novi Marof 1,30

12 Monika Kordina 8. Braća Radić Koprivnica 1,30 10 

13 Mirna Mataušić 8. Stražnik Samobor 1,25

14 Magdalena Nedeljko 7. Ponos Podturen 1,20

15 Antonia Lauš Mladost Bjelovar 1,15 5.5 

15 Ivona Lovriša 8. Braća Radić Koprivnica 1,15
Danijela Knežević Mladost Bjelovar DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Abel Šafarić 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 1,73 20 

2 Ivan Puškar 8. Jastreb Jastrebarsko 1,65 19 

3 Damir Gregurić 8. Iskra Vrbovec 1,55 18 

4 Matija Horvat 8. Tornado Novi Marof 1,55 17 

5 Renato Vinković 8. Mladost Đurđevac 1,55 16 

6 Kristijan Božić 8. Ponos Podturen 1,50 15 

7 Marko Kelava 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 1,45 14 

8 Nikola Golojuh 8. Jastreb Jastrebarsko 1,45

9 Matija Dombaj 8. Braća Radić Koprivnica 1,45 12.5 

10 Davor Zalabak 8. Mladost Grubišno polje 1,40 11 

11 Matija Vrtarić 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 1,40

12 Marko Dubravec 8. Iskra Vrbovec 1,40

13 Marko Grozdek 7. Bela IV Varaždin 1,35 8 

14 Dino Kolomaz 8. Mladost Đurđevac 1,35

15 Petar Lovrek 8. Braća Radić Koprivnica 1,30

16 Denis Breški 8. Bela IV Varaždin 1,25

 Vis (ž)

 Vis (m)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Marija Bešenić 8. Tonimir Varaždinske Toplice 10,15 20 

2 Katarina Horvat 8. Pume Nedelišće 9,61 19 

3 Patra Gamilec 8. Stražnik Samobor 9,57 18 

4 Ana Brajković Mladost Bjelovar 9,47 17 

5 Valentina Gogić Vihor Bjelovar 8,86 16 

6 Mateja Vlainić 8. Lob Samobor 8,76 15 

7 Lea Horvat 6. Pume Nedelišće 8,55

8 Jasmina Kunić 8. Tornado Novi Marof 8,50 13 

9 Tena Šinjori 8. Tornado Novi Marof 8,37

10 Sara Vujić 7. Ponos Podturen 8,30 11 

11 Valentina Kozlovec 8. Stražnik Samobor 8,11

12 Ana Jurenec 8. Braća Radić Koprivnica 7,85 9 

13 Antonija Rendarić 8. Izvor Križevci 7,54 8 

14 Nikolina Horvat 8. Ponos Podturen 7,49

15 Nikolina Dragija 7. Izvor Križevci 7,48

16 Dijana Šafran Mladost Bjelovar 5,65
Petra Marinović Vihor Bjelovar DNS
Ivona Lovriša 8. Braća Radić Koprivnica DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Marijan Kopjar 8. Tornado Novi Marof 12,98 20 

2 Mario Maljak 8. I. OŠ Bjelovar Bjelovar 12,63 19 

3 Antonio Moćen 8. Iskra Vrbovec 12,00 18 

4 Ivan Vinković 8. Mladost Đurđevac 10,99 17 

5 Mihael Polanec 8. Ponos Podturen 10,64 16 

6 Dino Filipović 8. Ponos Podturen 10,37

7 Karlo Meglić 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 10,33 14 

8 Denis Branilović 8. Goran Sv. Juraj na Bregu 10,00

9 Karlo Fodor 8. Braća Radić Koprivnica 9,86 12 

10 Matija Poljak 8. Bela IV Varaždin 9,82 11 

11 Marko Marić 8. Mladost Grubišno polje 9,78 10 

12 Kristijan Severinac 8. Jastreb Jastrebarsko 9,62 9 

13 Antonio Šalamun 7. Iskra Vrbovec 8,82

14 Danijel Beška 8. Jastreb Jastrebarsko 8,61

15 Romano Nježić 8. Bela IV Varaždin 8,45

16 Dario Horak 8. Mladost Grubišno polje 8,31
Petar Lovrek 8. Braća Radić Koprivnica DNS

 Kugla 4 kg (m)

 Kugla 3 kg (ž)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 20.4.2007. - BODOVI 

BODOVI - DJEČACI

Pored
ak

 
ŠŠK                              Disciplina 

UKUPNO 100 m 300 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100

1 MLADOST Đurđevac 
OŠ "Grgura Karlovčana" - Đurđevac

119 20 12 16 16 18 17 20

2 PONOS Podturen 
OŠ "Podturen" - Podturen

118 19 13 17 15 19 16 19

3 TORNADO Novi Marof 
OŠ "Novi Marof" - Novi Marof

110 17 19 20 17 17 20 0

4 ISKRA Vrbovec 
I. OŠ "Vrbovec" - Vrbovec

109 11 15 9 18 20 18 18

5 GORAN Sv.Juraj na Bregu 
OŠ "I.G.Kovačić" - Sv.Juraj na Bregu

99 18 18 18 20 11 14 0

6 BELA IV Varaždin 
IV. OŠ "Varaždin" - Varaždin

98 15 20 15 8 13 11 16

7 JASTREB Jastrebarsko 
OŠ "Ljubo Babić" - Jastrebarsko

95 14 11 13 19 12 9 17

8 MLADOST Grubišno Polje 
OŠ "Ivana Nepomuka Jemeršića"-Grubišno Polje

78 12 4 19 11 7 10 15

9 I OŠ BJELOVAR Bjelovar 
I. OŠ "Bjelovar" - Bjelovar

76 13 16 10 14 4 19 0

10 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 
OŠ "Braća Radić" - Koprivnica

75,5 4 17 8 12,5 8 12 14

BODOVI - DJEVOJČICE
Pored
ak

 
ŠŠK                              Disciplina 

UKUPNO 100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100

1 TONIMIR Varaždinske Toplice 
OŠ "A.i I.Kukuljevića" - Varaždinske Toplice

130 19 18 14 20 19 20 20

2 PUME Nedelišće 
OŠ "Nedelišće" - Nedelišće

126 18 19 19 12 20 19 19

3 LOB Samobor 
OŠ "Bogumila Tonija" - Samobor

117,5 20 20 17 15,5 12 15 18

4 PONOS Podturen 
OŠ "Podturen" - Podturen

114 15 16 18 19 18 11 17

5 STRAŽNIK Samobor 
OŠ "Samobor" - Samobor

103,5 16 17 20 15,5 17 18 0

6 VIHOR Bjelovar 
II. OŠ "Bjelovar" - Bjelovar

102,5 9 14 16 15,5 16 16 16

7 IZVOR Križevci 
OŠ "Ljudevita Modeca" - Križevci

89 14 7 12 18 15 8 15

8 TORNADO Novi Marof 
OŠ "Novi Marof" - Novi Marof

75,5 8 10 9 15,5 7 13 13

9 MLADOST Bjelovar 
III OŠ - Bjelovar

73,5 11 15 6 5,5 5 17 14

10
BRAĆA RADIĆ Koprivnica 
OŠ "Braća Radić" -  Koprivnica

68 6 11 11 10 9 9 12

VODITELJ NATJECANJA: PROF. RENATO ČUKA
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